ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

№ W
ПРИКАЗ

от 30 сентября 2014 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70

В целях реализации постановления администрации Южского
муниципального района от 19.09.2014 №809-п «О выделении денежных
средств из резервного фонда Администрации Южского муниципального
района на оказание единовременной материальной помощи гражданам,
пострадавшим в результате пожара, произошедшего 21.07.2014 г. в
многоквартирном жилом доме №2 по ул. Калинина с.Моста Южского
района Ивановской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Дополнить приложение 4 приказа Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70
"Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского
муниципального района" целевой статьей:

-после строки "31 9 7005 Вознаграждение гражданам имеющим звание
"Почетный гражданин Южского муниципального района Ивановской
области" или награжденным Почетной грамотой Южского
муниципального района в рамках непрограммных направлений
деятельности исполнительно-распорядительных органов местного
самоуправления Южского муниципального района" дополнить строкой
следующего содержания:

"31 9 7006 Оказание единовременной материальной помощи гражданам,
пострадавшим в результате пожара, произошедшего 21.07.2014 г. в
многоквартирном жилом доме №2 по ул. Калинина с.Моста Южского
района Ивановской области в рамках непрограмных направлений
деятельности исполнительно-распорядительных органов местного
самоуправления Южского муниципального района"

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора
официального сайта администрации Южского муниципального района.

Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,
начальник Финансового отдела
администрации Южсщ
муниципального ращ Э.А. Ванягина